

Sudhakara.

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಣ್ಣುಬಾರಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Property Schedule: —.

Details Of Property : Properties situated in Basapura, having Survey Number : (22) and Survey Char : 0 and Survey Hissa : 0; New Converted Survey No : (22/2). Details Of Receipt : Rs 200.00 Paid By Cash against Receipt Number 2484/18-08-2020

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2004 ರಿಂದ 18/Aug/2020 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಣ್ಣುಬಾರಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಕಕ್ಷಿಗಾರರ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಿ. ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Village Name:ಬಸಾಪುರ Property Schedule Description: (LAND MARK) Basapura Village (EAST) Private Property (WEST) 40ft Road (SOUTH) Private Property (NORTH) Private Property Note : (Schedule A:) All that piece and parcel of portion of undeveloped residentially converted land bearing Sy.No.22/2 measuring to an extent of 0-09 1/2 Guntas of Basapura Village, Begur Hobli, Bangalore South Taluk, Bangalore, duly converted for non-agricultural residential purpose, vide official Memorandum bearing No.ALN: (S.B)(B.H.)/SR/72/14-15, dated 13/05/2016, issued by the Deputy Commissioner, Bangalore District, Bangalore.	09/Jun/2016	ಕ್ರಯ Market Value 8700000.0000 Consideration 8500000.0000	Sri.R.Krishnamurthy Naidu S/o Late Reddappa Naidu Rep by his son & SPA Holder Sri.R.Dharani Kumar S/o Krishnamurthy Naidu .	M/s.Sri Murari Builders Rep by Its Partner S.J.Janardana S/o S.Janakirama Naidu .. M/s.Sri Murari Builders Rep by Its Partner M.Sudhakar S/o M.Shankar Naidu .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner M.S.Babu S/o M.Shankar Naidu .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner Smt.P.B.Gayathri W/o S.J.Janardana .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner Smt.M.Jyothsna W/o R.Venkatapathi .	RRND172	17	RRN-1-01180-2016-17

ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ವೋಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಮುಣ್ಣುಬಾರಗಳ ಹೊರತು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮುಣ್ಣುಬಾರಗಳು ಉಂಟಾಗಿಲ್ಲವೆಂದು ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದವರು

Date

ಶ್ರೀ..... ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....
ರುಜು (ಪದನಾಮ).....

ಸ್ಥಳ: S.R.O. Banaravahundi ರುಜು:

18/8/2020

ಶೋಧನೆ

ಮುದ್ರೆ

ಸೂಚನೆ-

- (1) ಈ ಮುಣಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಣಭಾರಗಳು ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿದಾರರನ್ನು ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರಕಾರವೇ ಇದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ನೋಂದಣಿಯಾದ ಪತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರಣೆ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ವಿವರಣೆಯು ಈ ಮುಣಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (2) Liability Note -
- (3) ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮದ 57 ಪ್ರಕರಣ ಮತ್ತು ನಿಯಮ 138 (1)ರ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರರನ್ನು ಇಷ್ಟಪಟ್ಟಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಶೀಜನ್ನು ಕೊಟ್ಟಲ್ಲಿ, ತಾನೇ ಸ್ವತಃ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಮತ್ತು ಸೂಚಕಿಯನ್ನು ಮುಣಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ತಯಾರುಮಾಡಲು ಅವರ ವಶಕ್ಕೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.
- (ಎ) ಆದರೆ ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಸ್ವತಃ ಪರಿಶೀಲನೆ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡು ಕಾನೂನುಬಾಹಿರವಾದ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಆದಷ್ಟು ಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ತತ್ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪುಗಳು ಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (ಬಿ) ಮತ್ತು ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನೇ ಸ್ವತಃ ತಾವು ಮುಣಭಾರಗಳಿಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಮುಣಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಜವಾಬ್ದಾರಾರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group,C-DAC Pune

Print Date and Time: 05-Mar 2021 12:27:38

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ :SR-EC-A-0010431-2020-21

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ :IGR-EC-C-0010302-2020-21

Sudhakar

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

SAm 8663

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು ದಿನಾಂಕದೊಡನೆ ಇದ್ದಾರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಬೇಕು)

Property Schedule: —

Details Of Property : Properties situated in Basapura, having SurveyNumber : (22) and SurveyChar : 0 and SurveyHissa : (2); New Converted Survey No : (22/2); New Khota No : (279/22/2). Details Of Receipt : Rs 80.00 Paid By Cash against Receipt Number 10370/05-03-2021

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2016 ರಿಂದ 05/Mar/2021 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸುವುದರಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (in Rs)	ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವ ಪಕ್ಷಗಳು	ಸಂಪುಟ ಸಿ. ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Village Name:ಬಸಾಪುರ Property Schedule Description: (LAND MARK) Basapura Village (EAST) Private Property (WEST) 40ft Road (SOUTH) Private Property (NORTH) Private PropertyNote : (Schedule A :) All that piece and parcel of portion of undeveloped residentially converted land bearing Sy.No.22/2 measuring to an extent of 0-09 1/2 Guntas of Basapura Village, Begur Hobli, Bangalore South Taluk, Bangalore, duly converted for non-agricultural residential purpose, vide official Memorandum bearing No.ALN: (S.B)(B.H.)/SR/72/14-15, dated 13/05/2016, issued by the Deputy Commissioner, Bangalore District, Bangalore.	09/Jun/2016	ಕ್ರಯ Market Value 8700000.0000 Consideration 8500000.0000	Sri.R.Krishnamurthy Naidu S/o Late Reddappa Naidu Rep by his son & SPA Holder Sri.R.Dharani Kumar S/o Krishnamurthy Naidu	M/s Sri Murari Builders Rep by its Partner S.J.Janardana S/o S.Janakirama Naidu .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner M.Sudhakar S/o M.Shankar Naidu .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner M.S.Babu S/o M.Shankar Naidu .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner Smt.P.B.Gayathri W/o S.J.Janardana .. M/s.Sri Murari Builders Rep by its Partner Smt.M.Jyothsna W/o R.Venkatapathi .	RRND172	17 RRN-1-01180-2016-17

ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಗೆ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಭೂವಿವರಣೆ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಣ್ಣುಭಾರಗಳ ಮೊದಲು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮುಣ್ಣುಭಾರಗಳು ಉಂಟಾಗಿರುವುದು ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿತ್ತೇನೆ. ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದವರು

ಶ್ರೀ..... ಶೋಧನೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಜು (ಪದನಾಮ)

ಸ್ಥಳ: ಆಂಧ್ರ ಪ್ರದೇಶ ರುಜು: 5-3-24

ಸೂಚನೆ-

- (1) ಈ ಮುಣ್ಣುಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಣ್ಣುಭಾರಗಳು ಆಸ್ತಿಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರಕಾರವೇ ಇದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಮುಣ್ಣುಭಾರವಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ವಿವರಣೆಯು ಈ ಮುಣ್ಣುಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕೇರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ.
- (2) Liability Note -
- (3) ಸೂಚನೆಗೆ ಅಧಿನಿಯಮದ 57 ಪ್ರಕರಣ ಮತ್ತು ನಿಯಮ 138 (1)ರ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಇಚ್ಛಿಪಟ್ಟಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಫೀಜನ್ನು ಕೊಟ್ಟಲ್ಲಿ ತಾನೇ ಸ್ವತಃ ಸೂಚನೆಗೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಮತ್ತು ಸೂಚಕಿಯನ್ನು ಮುಣ್ಣುಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಯಥಾ ಸಕಲವನ್ನು ತಯಾರುಮಾಡಲು ಅವರ ವಶಕ್ಕೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.
- (ಎ) ಆದರೆ ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಸ್ವತಃ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಪಟ್ಟಿದ್ದ ಕಾರಣ ಅಭೀಸಿತ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಮುಣ್ಣುಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ತತ್ವಬಂಧವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪುಗಳು ಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (ಬಿ) ಮತ್ತು ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನೇ ಸ್ವತಃ ಕಾವು ಮುಣ್ಣುಭಾರಗಳಾಗಿ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಮುಣ್ಣುಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಯ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.



(Signature)

ಹುರಿಯು ಉಸ್ತಾದ್‌ಗಾರಿಗಾಗಿ
ಶ್ರೀರಾಮಪುರ, ಬಿ.ಗ.ಆ.ರೂ